O pagamento do ECAD, outros impostos e taxas estão todos inclusos por conta da CONTRATADA, sem 

quaisquer ônus adicionais para a CONTRATANTE. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO: 

Pela prestação dos serviços, objeto deste contrato, a CONTRATADA receberá o valor de R$ 111.510,00 

(cento e onze mil quinhentos e dez reais), referentes aos Itens 02, 03, 04, 05 e 07 do Edital, com os valores e 

quantidades relacionados na tabela acima, respectivo ao evento ao qual se credenciou previamente, a ser pago pela 

CONTRATANTE mediante a apresentação de documento fiscal hábil, sendo  pago em até 25 (vinte e cinco) dias